INDICAÇÃO Nº 481 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a manutenção asfáltica na parte plana da Rua Bueno Brandão, localizada no centro da cidade.

JUSTIFICATIVA

Os pedestres e motoristas reclamam que a referida rua encontra-se com muitos buracos e depressões. Não obstante, trata-se de uma das principais ruas do centro da cidade e com bastante movimentação, considerando que nesta rua há escolas, faculdades e clínicas.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 26 de fevereiro de 2019.

	Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

26 de fevereiro de 2019
)